
Penészlek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

7/2010/XII.15./ 

r e n d e l e t e 

Az önkormányzat tulajdonú víziközműből szolgáltatott 

Ivóvíz díjának megállapításáról, 

 

Penészlek Község Önkormányzata Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló módosított 

1990.évi.LXXXVII.tv.11.§.(1) bekezdésében foglalt felhatalmazása alapján az önkormányzati 

tulajdonú vízi közműből szolgáltatott Ivóvíz díjáról a következőket rendeli el: 

 

I. Fejezet 

Áralkalmazási felhatalmazás 

1.§. 

(1) A rendelet hatálya kiterjed Penészlek Község közigazgatási területén a közüzemi ivóvízellátást 

biztosító NYÍRSÉGVÍZ Zrt. ( a továbbiakban: szolgáltató ) és a szolgáltatást igénybevevő 

fogyasztókra, fogyasztói közösségek megbízottaira. 

 

II. Fejezet 

2.§. 

Az ivóvíz díj mértéke 
 

(1) Az önkormányzati tulajdonú - NYÍRSÉGVÍZ Zrt. üzemeltetésében működő - vízi közműből 

szolgáltatott ivóvíz díja a lakosság részére 193.-Ft + ÁFA/m3, a közületek részére 228.- Ft/m3 +ÁFA. 

 

(2) A fogyasztó az (1) bekezdésében megjelölt díjon felül alapdíjkén fizeti meg vízmérővel mért 

fogyasztás esetén: 

Vízmérő átmérő Q-max m3/n aránya alapdíj 1 hónapra ivóvíz esetén 

13-20 1 300.- Ft. 

25-32 3 900.- Ft. 

40-50 9 2.700.- Ft. 

65-100 33 9.900.- Ft. 

150-200 81 24.300.- Ft. 

(3) Egyéb fogyasztás esetén: 

- lakásonként, vízvételi helyenként       300.- Ft. 

 

(4) A kapacitás lekötési díj a mindenkori változó díj 60 %-nak megfelelő összeg. 

 

3.§. 

 

Záró rendelkezések 

 

(1) Jelen rendelet 2011. január 01. napján lép hatályba. 

 

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik az Önkormányzat hirdetőtábláján való 

kifüggesztéssel. 

 

P e n é s z l e k, 2010.december 15. 

 

 Dr. Fekete Erzsébet       Klenik Sándorné 

  jegyző            polgármester 

 

 


